

T.C. FIRAT KALKINMA AJANSI KALKINMA KURULU
2015 YILI İKİNCİ OLAĞAN TOPLANTISI
SONUÇ BİLDİRGESİ

Kalkınma Kurulumuzun 2015 yılı İkinci Olağan Toplantısı 24-25 Aralık 2015 Perşembe-Cuma günü Elazığ Balada Otel’de Kurul Başkanı Sn. Prof. Dr. Ubeyde İPEK’in başkanlığında 61 üyenin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından Kalkınma Kurulu Başkanı Sn. Prof. Dr. Ubeyde İPEK ve Kalkınma Bakanlığı Planlama Uzmanı Sn. Funda KÜLERÜ açılış konuşmalarını gerçekleştirmiştir.

Başkan tarafından toplantı için yeterli çoğunluğun tespitinden sonra kurul çalışmalarına geçilmiştir. Bir önceki toplantıda gerçekleştirilen Başkanlık Divan seçiminde yedek kâtip üye seçilmemesi nedeniyle, oturuma yedek kâtip üyenin seçilmesiyle başlanmıştır. Tek aday olan Tunceli Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Müdürü Sn. Hıdır BELİCE Kalkınma Kurulu yedek kâtip üyesi olarak seçilmiştir. Seçimin ardından kurul kâtip üyesi Sn. Mürşit AYTEKİN tarafından bir önceki toplantıda alınan kararların kurul üyelerine okunmasının ardından kurul toplantı gündeminde yer alan maddeler sırasıyla okunarak toplantı başlatılmıştır.

Genel Sekreter Sn. Mesut ÖZTOP tarafından Ajans Destek ve Faaliyetlerinin Analizi hakkında Kalkınma Kurulu üyelerine bilgilendirme sunumu gerçekleştirilmiştir. Sonrasında Kalkınma Kurulu Başkanı Sn. Prof. Dr. Ubeyde İPEK tarafından “Kalkınma Kurulu Perspektifinden Kalkınma Ajansı” sunumu yapılmıştır.

Sunumların ardından TÜSSİDE uzmanları tarafından öğleden sonra yapılacak çalıştayın yöntemi ile ilgili açıklamalarda bulunulmuş ve öğle yemeği için oturuma ara verilmiştir.

Perşembe öğleden sonra ve Cuma günü, Kalkınma Kurulu içerisinde oluşturulan Sosyal Yapı, Altyapı-Çevre, Tarım, Turizm, Sanayi-Ticaret komisyonları ayrı ayrı masalarda eş zamanlı olarak toplanmış ve çalıştay gerçekleştirilmiştir. Çalıştay sonuçları TÜSSİDE uzmanları tarafından rapor haline getirilerek Ajansla paylaşılacak, rapordan çıkan tavsiye kararları



Yönetim Kurulu'na sunulacaktır. Çalıştayın ardından Kurul görüşmeleri ve karara bağlanan konuların Başkanlık Divanınca Kurula bildirilmesi, Başkan ve Kâtip Üyelerce imzalanmasıyla Kalkınma Kurulu Toplantısı sona ermiştir.

BAŞKAN

Prof.Dr.Ubeyde İPEK
Tunceli Üniversitesi
Rektörü

KATİP ÜYE

Mürşit AYTEKİN
Bingöl Organize Sanayi
Bölge Müdürü

YEDEK KATİP ÜYE

Hıdır BELİCE
Tunceli Esnaf ve Sanatkarlar Kredi
ve Kefalet Kooperatifi Müdürü